
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2020
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2019 18:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 258 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 94 96 96 286

2 204 Bohrmann, Thomas  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 98 95 90 283

3 114 Schröder, Karl Friedrich  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 91 86 82 259

4 255 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 82 88 88 258

5 217 Pollet, Steffen  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 85 92 81 258

6 160 Nolden, Reiner  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 83 87 84 254

7 216 Pohl, Stefan  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 88 87 79 254

8 115 Overdiek, Hans-Hubert  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 80 85 86 251

9 105 Stöcker, Matthias  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 80 85 78 243

10 157 Meisser, Christian  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 81 80 80 241
11 210 Kerwien, Peter  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 79 81 74 234

12 156 Meisser, Angelika  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 68 79 86 233

13 291 Kupczunas, Cäsar Alexan...  4111 Hasper SGi e.V. 66 55 66 187
14 92 Törnig, Winfrid  4129 SV Hohenlimburg e.V. 5 31 46 82

Außer Konkurrenz haben geschossen:

267 Nau, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 90 91 86 267



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2020
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2019 18:15 Uhr Gesamt

1  4112 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. IX 775

204 Bohrmann, Thomas 283

210 Kerwien, Peter 234

217 Pollet, Steffen 258

2  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 753

115 Overdiek, Hans-Hubert 251

114 Schröder, Karl Friedrich 259

105 Stöcker, Matthias 243

3  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 495

141 Barndt, Gerhard 0

157 Meisser, Christian 241

160 Nolden, Reiner 254

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 811

255 Fink, Norbert 258

258 Göbel, Elmar 286

267 Nau, Martin 267


